luerit,] auri libras n componat, [et commutatio ista inter-nos facta

firma et stabilis permaneat, cum astipulatione subnixa.] Actum Ru-

fiaco 5 publice. S. Fredoeni, S. Rotardi, qui commutationem istam

fieri et firmare rogaverunt. S. Radoldi 6. S. Justiani7. [S. Leotardi.

S. Arnaldi. S. Ricardi.] Ego Maymbodus levita rogatus scripsi, die

martis, mense januario, anno ni regnante Rodulfo rege.

1
[A. cornmutamus.]

2
A. similiter.

A. simul.

1 [A. commatavimas.]

5
[A. ajoute: villa.]

6
A. Radolfi.

7 A. Christiani.
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EREMBERTUS ET RAINULFUS COMMUTANT VEL DANT BERNONI, ABBATI CLUNIACENSI,

DUOS CAMPOS IN LOCO QUI DICITUR ATFAGIA.

(A. b. i7.)

In Dei nomme. Convenit atque complacuit inter domnum Berno-

nem, abbatem monasterii Sancti Petri, et ab alia parte Erembertum

sive Rainulfum1, ut inter se cambire deberent; quod ita fecerunt.

Dedit Erembertus et Rainulfus in cambio Sancto Petro vel rectoribus

Cluniacensis monasterii campum in pago Matisconense, in agro Ru-

fiacense, in loco ubi dicitur Atfagia, per illum campum qui vocatur

in illo Monte; terminat de uno latere ad terram ipsius Sancti Petri, et-

de alio latere ad terram Bernait, in alio latere via publica. Infra islas

terminationes in cambio, sicut superius diximus, ad integrum dono, ad

faciendum quodcunque voluerint. Et in ipso loco donamus in hele-

mosina Erembert, et Amant, et Rotart, et pro remedio parentum

nostrorum vel animarum nostrarum campum in ipso loco; terminat

de tribus partibus ad terram Sancti Petri, et ab occidente ad terram

ipsorum donatorum. Infra istas terminationes ad integrum damus ad

faciendum quicquid facere voluerint, nullo contradicente. Si quis vero

hoc cambium vel elemosinam contradicere voluerit, non valeat vendi-

care quod repetit, set ei quem temptat auri libram componat; et pre-

sens cambium firmum stabileque permaneat, cum astipulatione sub-

nixa. Actum Cluniaco publiée. S. Eremberti. S. Raginulfi, qui fieri et

firmare rogavit S. Ragendrudis, qui consensit. S. Arnaldi. S. Girbaldi.

S. Christiani. S. Richardi. S. Stephani. Ego Dacbertus presbiter

scripsi, die martis, mense januario, anno ni regnante Rodulfo rege.

1
[Cemot est surchargédansle cartulaire,mais la suite montrequ'il faullire Hai-

nu!fum,et nonRainaldum.]
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926, février. Domino magnifico Atreldo et uxor sua Gisla, emtores, ego Raem-

bertus et uxor sua Tettel, et Aldoenus, vinditores, vendidissimus nos